
UCHWAŁA  NR  XLV/249/14 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 27 lutego 2014 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             
o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), art. 216 ust. 2 
pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2013 r.  poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Udziela się Powiatowi Kutnowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w wysokości: 19.000,00 zł (słownie złotych: dziewiętnaście tysięcy) ze środków 
budżetu gminy Żychlin na rok 2014 na dofinansowanie zadania - zakup samochodu                    
9-osobowego przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych uczestników 
Warsztatu Terapii Zajęciowej, będących mieszkańcami Gminy Żychlin z przeznaczeniem dla 
Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Żychlinie, 
ul. Dobrzelińska 6, 99-320 Żychlin (Numer KRS: 0000415895). 
 

  
§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie                

i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kutnowskim 
a Gminą Żychlin. 

2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do zawarcia umowy.  
 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR  XLV/249/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 27 lutego 2014 r.   

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu 

 
 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło                    

w Żychlinie, ul. Dobrzelińska 6, 99-320 Żychlin (Numer KRS: 0000415895)  zwróciło się              

w piśmie z dnia 02.12.2013 r. z prośbą o pomoc finansową w zakupie samochodu                    

9-osobowego przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych uczestników 

Warsztatu Terapii Zajęciowej, będących mieszkańcami Gminy Żychlin. 

Zakup samochodu ma na celu likwidację barier transportowych w ramach realizacji 

„Programu wyrównania różnic między regionami II” obszar D, którego realizatorem jest 

Powiat Kutnowski. 

Ze względu na brak podstaw prawnych bezpośredniego finansowania przez gminę 

osób niepełnosprawnych, czy organizacji działających na rzecz osób niepełnosprawnych, 

proponuje się udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu w zakresie jw.                    

i zawarcie umowy, zgodnie z którą powiat przekaże stowarzyszeniu środki finansowe 

otrzymane od Gminy Żychlin (art. 220 ustawy o finansach publicznych). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	UCHWAŁA  NR  XLV/249/14
	UCHWAŁA  NR  XLV/249/14
	UCHWAŁA  NR  XLV/249/14

	UZASADNIENIE


